
 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria de Estado do Ambiente – SEA 

Instituto Estadual do Ambiente – INEA 

 

 

 

 
Folha 1 de 2 

 

Instituto Estadual do Ambiente - INEA 

Avenida Venezuela, 110 – Saúde – Rio de Janeiro - RJ-CEP: 20081-312 

Telefone: 2332-4604     /    www.inea.rj.gov.br 

 

ATO DA PRESIDENTE DO INEA 

 

PORTARIA INEA PRES Nº 562 DE 10 DE OUTUBRO DE 2014. 

 

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE 

INTEGRANTE DA COMISSÃO DE 

FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO INEA Nº 

19/2014. 

 

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso 

das atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Substituir Daniel Cortez de Souza Pereira, matrícula nº 390.117-0, designado 

como membro da Comissão de Fiscalização do Contrato INEA nº 19/2014, instituído 

pela Portaria INEA/PRES nº 544, de 30 de julho de 2014, por Marlus Newton Passos 

Bento Vianna de Oliveira, matrícula nº 390.902-5, e designar Rafaela Nascimento da 

Silva, matrícula n° 390.055-2, membro da Comissão e Ana Carolina Correa de Faria, 

matrícula° 391.345-6, como Suplente. 

  

Art. 2º- Ficam inalteradas as atribuições para as quais foram designados os demais 

membros da Comissão de Fiscalização do Contrato INEA nº 19/2014, instituída pela 

Portaria INEA/PRES nº 544, de 30 de julho de 2014, publicada no D.O. de 15 de agosto 

de 2014, pág. 21. 



 

Folha 2 de 2 

 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2014. 

 

 

ISAURA FREGA 

Presidente 

 

Publicado em 03.11.2014, DO nº 205, página 15 


